

Visuomenės dalyvavimo planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo procedūrose ir vertinimo subjektų, ES valstybių narių ir kitų užsienio valstybių informavimo tvarkos aprašo  
3 priedas

**Strateginio pasekmių aplinkai vertinimo subjektų išvadų  
dėl Tauragės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano projekto ir  
strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos  
įvertinimo pažyma**

Eil. Nr.	Institucijos, teikusios išvadas, pavadinimas ir adresas	Išvados	Išvadų motyvuotas įvertinimas
1	2	3	4
1.	Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija	Pritarta be pastabų. Rašto kopija pridedama šios pažymos priede.	Pritarta.
2.	Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Tauragės departamentas	Pritarta be pastabų. Rašto kopija pridedama šios pažymos priede.	Pritarta.
3.	Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos	Pritarta be pastabų. Rašto kopija pridedama šios pažymos priede.	Pritarta.
4.	Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Telšių-Tauragės teritorinis padalinys	Pritarta be pastabų. Rašto kopija pridedama šios pažymos priede.	Pritarta.
5.	Jurbarko rajono savivaldybės administracija	Pritarta be pastabų. Rašto kopija pridedama šios pažymos priede.	Pritarta.
6.	Pagėgių savivaldybės administracija	Pritarta be pastabų. Rašto kopija pridedama šios pažymos priede.	Pritarta.
7.	Šilalės rajono savivaldybės administracija	Pritarta be pastabų. Rašto kopija pridedama šios pažymos priede.	Pritarta.

8.	Tauragės rajono savivaldybės administracija	Pritarta be pastabų. Rašto kopija pridedama šios pažymos priede.	Pritarta.
----	---	--	-----------

Ingrida Karklelienė, UAB „JOSTRA“, 2023-07-10



**LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA**

Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4, LT-01105 Vilnius,  
tel. 8 626 22 252, el. p. [info@am.lt](mailto:info@am.lt), <https://am.lrv.lt>  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188602370

---

UAB „Jostra“  
el. p. [ingrida.kundrotaite@gmail.com](mailto:ingrida.kundrotaite@gmail.com)

2023-06-

Nr.

I

Nr.

**DĖL TAURAGĖS REGIONINIO ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021–2027  
M. PLANO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS IR  
PLANO PROJEKTO DERINIMO**

Išnagrinėję Tauragės regioninio atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m. plano projekto strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitą ir plano projektą informuojame, kad pastabų neturime.

Aplinkos viceministrė

R. Griškevičienė, +370 695 11585, el. p. [rasa.griskeviciene@am.lt](mailto:rasa.griskeviciene@am.lt)

<b>DETALŪS METADUOMENYS</b>	
<b>Dokumento sudarytojas (-ai)</b>	Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 188602370, A. Jakšto g. 4, LT-01105 Vilnius
<b>Dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	Dėl Tauragės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos ir plano projekto derinimo
<b>Dokumento registracijos data ir numeris</b>	2023-07-04 Nr. D8(E)-4003
<b>Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris</b>	–
<b>Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo</b>	ADOC-V1.0
<b>Parašo paskirtis</b>	Pasirašymas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Raminta Radavičienė, Viceministras
<b>Sertifikatas išduotas</b>	RAMINTA RADA VIČIENE, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija LT
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2023-07-03 21:59:19 (GMT+03:00)
<b>Parašo formatas</b>	XAdES-T
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	2023-07-03 21:59:30 (GMT+03:00)
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM LT
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2023-05-12 09:34:45 – 2026-05-11 09:34:45
<b>Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti</b>	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, i.k. 188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
<b>Pagrindinio dokumento priedų skaičius</b>	–
<b>Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius</b>	–
<b>Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)</b>	–
<b>Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	–
<b>Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris</b>	–
<b>Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas</b>	DBSIS, versija 3.5.73.1
<b>Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)</b>	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-07-04 08:20:40)
<b>Paiėškos nuoroda</b>	–
<b>Papildomi metaduomenys</b>	Nuoraša suformavo 2023-07-04 08:20:40 DBSIS

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Tauragės departamentas:



**NACIONALINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRO  
PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS  
TAURAGĖS DEPARTAMENTAS**

Biudžetinė įstaiga, Kalvarijų g. 153, LT-08352 Vilnius.  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 291349070.  
Departamento duomenys: Prezidento g. 38, LT-72253 Tauragė, tel. (8 446) 61 167,  
el. p. taurage@mvsc.lt

UAB "Jostra"  
el. p. ingrida.kundrotaite@gmail.com

2023-06- Nr.(7-11 14.3.10 Mr)2-  
į 2023-06-13 Prašymą

**DĖL STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS DOKUMENTO  
VERTINIMO IR IŠVADOS PATEIKIMO**

**Informacija apie plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo apimties nustatymo dokumento rengėją – UAB "Jostra", Nočios g. 15A-12, Vilnius.**

**Plano ar programos rengimo organizatorius – Tauragės regiono plėtros taryba, Vasario 16-osios g. 6, 72258 Tauragė.**

**Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos pavadinimas – i Tauragės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plano (toliau – Planas) strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaita.**

**Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitoje nurodyta veiklos vieta – Tauragės regionas.**

**Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos vertinimas –**

Pagrindinis Tauragės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plano tikslas – suderinti Tauragės regiono savivaldybių veiksmus, organizuojant savivaldybių komunalinių atliekų tvarkymo sistemas ir steigiant bendrus atliekų naudojimo ar šalinimo įrenginius regione.

Tauragės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plane, atsižvelgiant į atliekų tvarkymo proceso metu kylančius iššūkius, numatytos geriausios, efektyviausios priemonės išvengti galimo neigiamo poveikio aplinkai arba jį maksimaliai sumažinti ir spręsti susijusias aplinkos problemas. Gyventojų informavimas, edukavimas atliekų mažinimo ir prevencijos temomis, rūšiavimo skatinimas ir galimybių rūšiuoti atliekas didinimas, esamos infrastruktūros veiklos palaikymas ir naujų priemonių diegimas, teisinės bazės tobulinimas, kontrolės mechanizmų stiprinimas padės sukontroliuoti galimas neigiamas pasekmes aplinkai.

Vertinimui pasirinktos šios alternatyvos:

– „Nulinė“ alternatyva – Tauragės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano sprendiniai neįgyvendinami;

– Siūloma alternatyva – įgyvendinami Tauragės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano sprendiniai (numatomos priemonės, padėsiančios pasiekti Valstybiniame atliekų prevencijos ir tvarkymo plane nustatytus tikslus ir užduotis). Pasirinkta alternatyva apima šias priemones: maisto švaistymo ir maisto atliekų prevencijos skatinimas; viešinimo kampanijų organizavimas ir vykdymas, skatinant rinktis daugkartinius gaminius ir pakartotinai naudoti daiktus; šiukšlių rinkimo akcijų organizavimas; antrinių žaliavų rūšiuojamojo surinkimo priemonių tinklo viešose vietose (parkuose, skveruose, lankytinose vietose, pagrindinėse gatvėse) plėtra; viešųjų geriamojo vandens stotelių tinklo plėtojimas savivaldybių traukos centruose, viešose sporto aikštelėse, aikštynuose ir parkuose; padangų atliekų, kurių turėtojų nustatyti neįmanoma arba kuris neįgyvendinoma, tvarkymas; viešinimo kampanijų vykdymas, skatinant atliekų rūšiuojamąjį surinkimą, antrinių žaliavų rūšiuojamojo surinkimo priemonių (konteinerių ir 24 prienamumo) plėtra;

2023-06-20

esamų didelių atliekų surinkimo aikštelių eksploatacijos užtikrinimas; didelių atliekų surinkimo aikštelių tinklo plėtra regiono savivaldybėse; kompostavimo vietoje infrastruktūros plėtra, buityje susidarantioms biologiškai skaidžioms atliekoms kompostuoti; žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatacijos užtikrinimas; žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių plėtra; buityje susidarantioms tekstilės atliekų rūšiuojamojo surinkimo infrastruktūros plėtra; bioskaidžių (tame tarpe maisto (virtuvės)) atliekų rūšiuojamojo surinkimo infrastruktūros plėtra; savivaldybių Atliekų tvarkymo taisyklių atnaujinimas ir kitų savivaldybės dokumentų susijusių su įmokomis už atliekų tvarkymą savivaldybėje atnaujinimas, atsižvelgiant į naujus teisės aktų reikalavimus; sutarčių sudarymas su Tabako gaminių su filtrais ir (ar) filtrų, parduodamų naudoti kartu su tabako gaminiais, gamintojų ir importuotojų organizacijomis dėl tabako gaminių su filtrais ir (ar) filtrų, parduodamų naudoti kartu su tabako gaminiais, šiuokščių išrinkimo, surinkimo, vežimo ir apdorojimo finansavimo, bei sutarčių sudarymas su drėgnųjų servetėlių ir (ar) oro balionėlių gamintojų ir importuotojų organizacijomis dėl drėgnųjų servetėlių ir (ar) oro balionėlių šiuokščių išrinkimo, surinkimo, vežimo ir apdorojimo finansavimo; sutarčių sudarymas su Tabako gaminių su filtrais ir (ar) filtrų, parduodamų naudoti kartu su tabako gaminiais, gamintojų ir importuotojų organizacijomis dėl tabako gaminių su filtrais ir (ar) filtrų, parduodamų naudoti kartu su tabako gaminiais, atliekų, išmestų į viešas surinkimo sistemas, surinkimo savivaldybės organizuojamoje komunalinių atliekų tvarkymo sistemoje, vežimo ir apdorojimo finansavimo; užtikrinti saugų asbesto atliekų surinkimo ir sutvarkymo organizavimą savivaldybėse, savivaldybių ir TRATC bendradarbiavimas įvertinant rinkliavos nuolaidų galimybes gyventojams ir su tuo susijusias kontrolės priemones; dalijimosi daiktais stotelių tinklo plėtra naujai įrengiamose savivaldybių didelių atliekų surinkimo aikštelėse ir jų eksploatacija; dirbtuvių organizavimas; biologinių atliekų apdorojimo aikštelės, esančios Tauragės regioniniame sąvartyne, modernizavimas ir plėtra; infrastruktūros plėtra maisto ir virtuvės (įskaitant žaliųjų) (MVA) atliekų apdorojime; rūšiavimo linijos modernizavimas; stambiagabaričių ir statybinių atliekų perdirbimo ir rūšiavimo bei paruošimo pakartotinai naudoti infrastruktūros plėtra; žaliųjų atliekų apdorojimo infrastruktūros plėtra; esamų DASA infrastruktūros plėtra siekiant aikštelėse surenkamų atliekų perdirbimo ar paruošimo pakartotinai naudoti; atsinaujinančių energetinių resursų poreikio patenkinimas, įrengiant lokalius elektros energijos gamybos įrenginius; filtrato valymo įrenginių rekonstrukcija/modernizavimas; regioninio sąvartyno eksploatacijos užtikrinimas; sąvartynų ir šalinamų atliekų monitoringo vykdymas.

Atsižvelgiant į Plane pateiktus argumentus, Tauragės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano sprendinių įgyvendinimo alternatyva yra pranašesnė už „nulinę“ alternatyvą, kadangi ši alternatyva užtikrins Valstybinio atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano uždavinių įgyvendinimą.

**Vertinimo išvada:** Tauragės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitai pritariame.

Tauragės departamento patarėja, laikinai vykdanči  
Tauragės departamento direktoriaus funkcijas

Albina Urbutienė

LN Vanagaite.lt (8 658) 88 371, el. p. laura.vanagaite@nvsc.lt

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos

2023-06-20



<b>DETALŪS METADUOMENYS</b>	
<b>Dokumento sudarytojas (-ai)</b>	Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos 291349070, Kalvarijų g. 153, 08352 Vilnius
<b>Dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	DĖL STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS DOKUMENTO VERTINIMO IR IŠVADOS PATEIKIMO
<b>Dokumento registracijos data ir numeris</b>	2023-06-20 Nr. (7-11 14.3.10 Mr)2-29662
<b>Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris</b>	–
<b>Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo</b>	ADOC-V1.0
<b>Parašo paskirtis</b>	Pasirašymas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Albina Urbutienė, patarėja, pavaduojanti direktorę Gilmą Masiulionienę, Tauragės departamentas
<b>Sertifikatas išduotas</b>	ALBINA URBUTIENĖ, Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie SAM LT
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2023-06-20 15:54:57 (GMT+03:00)
<b>Parašo formatas</b>	XAdES-T
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	2023-06-20 15:55:06 (GMT+03:00)
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	ADIC CA-A, Asmens dokumentų išrašymo centras prie LR VRM LT
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2023-06-05 13:52:38 – 2026-06-04 13:52:38
<b>Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti</b>	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avily, Nacionalinis visuomenės sveikatos centras, į.k.291349070 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-12-08 09:05:49 iki 2025-12-07 09:05:49
<b>Pagrindinio dokumento priedų skaičius</b>	–
<b>Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius</b>	–
<b>Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)</b>	–
<b>Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	–
<b>Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris</b>	–
<b>Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas</b>	Dokumentų valdymo sistema Avily, versija 3.5.68
<b>Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)</b>	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-06-20 15:56:14)
<b>Paieškos nuoroda</b>	–
<b>Papildomi metaduomenys</b>	Nuorašą suformavo 2023-06-20 15:56:14 Dokumentų valdymo sistema Avily

Nuorašas tikras

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos

2023-06-20



**VALSTYBINĖ SAUGOMŲ TERITORIJŲ TARNYBA  
PRIE APLINKOS MINISTERIJOS**

Budžetinė įstaiga, Antakainio g. 25, LT-10312 Vilnius,  
tel. (8 6) 272 3284, el. p. [vstt@vstt.lt](mailto:vstt@vstt.lt), <https://www.vstt.lrv.lt/>  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188724881

UAB „Jostra“ 2023- Nr. (4)-V3-  
[ingrida.kundrotaite@gmail.com](mailto:ingrida.kundrotaite@gmail.com) | 2023-06-12 raštą

**DĖL TAURAGĖS REGIONO ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021–2027  
METŲ PLANO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS IR  
PLANO PROJEKTO DERINIMO**

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos pagal kompetenciją Europos ekologinio tinklo „Natura 2000“ ir nacionalinių saugomų teritorijų (toliau – Saugomos teritorijos) ir jose saugomų gamtos vertybių aspektu išnagrinėjo pateiktą Tauragės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m. plano (toliau – Planas) strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (toliau – SPAV) ataskaitą ir plano projektą.

Planas rengiamas, siekiant tinkamai suplanuoti Tauragės regiono atliekų tvarkymo sistemos plėtrą, išspręsti kylančias problemas ir įgyvendinti Europos Sąjungos reglamentuotus uždavinius, kurie patvirtinti Valstybiniame atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plane, prisitaikyti prie teisinės aplinkos ir užtikrinti tinkamą, tvarų komunalinių atliekų tvarkymą regione. Įvertinę pateiktą informaciją, manome, kad Planas neturės reikšmingų neigiamų pasekmių biologinei įvairovei, kraštovaizdžiui ar kitoms gamtos vertybėms Saugomose teritorijose. Todėl šiuo atžvilgiu pritariame SPAV ataskaitai, jos kokybei bei siūlomoms alternatyvoms pagrindu parengtam Plano projektui.

Direktorės pavaduotoja

Rūta Lapinskienė



<b>DETALŪS METADUOMENYS</b>	
<b>Dokumento sudarytojas (-ai)</b>	Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos 188724381, Antakalnio g. 25, LT-10312 Vilnius
<b>Dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	DĖL TAURAGĖS REGIONO ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021–2027 METŲ PLANO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS IR PLANO PROJEKTO DERINIMO
<b>Dokumento registracijos data ir numeris</b>	2023-07-05 Nr. V3-1197
<b>Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris</b>	–
<b>Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo</b>	ADOC-V1.0
<b>Parašo paskirtis</b>	Pasirašymas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Rūta Lapinskienė, Direktorius pavaduotojas
<b>Sertifikatas išduotas</b>	RŪTA LAPINSKIENĖ LT
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2023-07-04 11:05:33 (GMT+03:00)
<b>Parašo formatas</b>	XAdES-T
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	2023-07-04 11:05:54 (GMT+03:00)
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2022-11-30 18:07:43 – 2027-11-29 23:59:59
<b>Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti</b>	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, i.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
<b>Pagrindinio dokumento priedų skaičius</b>	–
<b>Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius</b>	–
<b>Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)</b>	–
<b>Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	–
<b>Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris</b>	–
<b>Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas</b>	DBSIS, versija 3.5.73.2
<b>Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)</b>	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-07-05 10:49:14)
<b>Paieškos nuoroda</b>	–
<b>Papildomi metaduomenys</b>	Nuorašą suformavo 2023-07-05 10:49:14 DBSIS

Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Telšių-Tauragės teritorinis padalinys:



**KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTAS  
PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS  
TELŠIŲ - TAURAGĖS TERITORINIS SKYRIUS**

UAB „Jostra“

2023-06- Nr.2TeT- (9.84-TeTE)  
I 2023-06-12 Nr. Prašyma

**DĖL TAURAGĖS REGIONO ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021–2027  
METŲ PLANO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS IR  
PLANO PROJEKTO DERINIMO**

Susipažinę su Tauragės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plano (toliau – Planas) strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaita ir Plano projektu, jiems pritariame.

Vedėja

Aurelija Ričkuvienė

Sergejus Neverovas, tel. 8 446 61474, el. paštas [sergejus.neverovas@kpd.lt](mailto:sergejus.neverovas@kpd.lt)

---

Budžetinė įstaiga, Sniepiškų g. 3, LT-09309 Vilnius  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188692688  
Skyriaus duomenys: Respublikos g. 43, LT-87130 Telšiai, tel. (8 444) 5 14 67, el. p. [telsiai-taurage@kpd.lt](mailto:telsiai-taurage@kpd.lt)

II ADOC dokumentas Pavadinimas: DĖL TAURAGĖS REGIONO ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021–2027 METŲ PLANO STRATEGINIO PASEKMIŲ AP...  
 Rinkimetai: KPD.adoc (ADOC-V1.0, GeDOC)

**Dokumento metaduomenys**

**PASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS**

El. dokumento turinį aprašantis metaduomenys

El. dokumento pavadinimas: DĖL TAURAGĖS REGIONO ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021–2027 METŲ PLANO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS IR PLANO PROJEKTO DERINIMO

Statusts	Sudarytojas	Kodas	Adresas	Parašai
Juridinis asmuo	Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos	188692688	Šnipiškėių g. 3, LT-09309 Vilnius	

Dokumento sudarymas

Sudarymo data: 2023-06-16 08:56:34

Adresatai

Statusts	Adresas	Kodas	Adresas	Parašai
Juridinis asmuo	UAB "JOSTRA"	223351170	Vilnius, Ozo g. 30-72	

Dokumento registracijos

Registavimo data	Dokumento registracijos Nr.	Įmonės (pašto) kodas	Parašai
2023-06-16 08:56:34	2TET-359-(9.84-Tet E)	188692688	

Dokumentų užregistruotojas

Vardas ir pavardė	Pareigos	Struktūrinis padalinys
Sergejus Neverovas	Vyriausiasis specialistas	Telšių - Tauragės teritorinis skyrius

**NEPASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS**

El. dokumento naudojimo metaduomenys

Techinė informacija

El. dokumento specifikacijos ID	Elektroninio dokumento grupė	eDVS pavadinimas ir versija	Parašai
ADOC-V1.0	GeDOC	DBSIS, versija 3.5.72.2	

El. dokumento klasifikavimas

Sąpykklė

Bylos (tomo) indeksai	Bylos (tomo) indeksas
	9.84-Tet E

Asmenys

Abakomybės anis

Sudarymas

Vardas ir pavardė	Pareigos	Struktūrinis padalinys
Sergejus Neverovas	Vyriausiasis specialistas	Telšių - Tauragės teritorinis skyrius

Jurbarko rajono savivaldybės administracija:



Ingrida Karklelienė <ingrida.kundrotaitė@gmail.com>

**RE: Dėl Tauragės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos ir plano projekto derinimo**

1 žinutė

Romanas Semaška <romanas.semaska@jurbarkas.lt>

2023 m. liepos 7 d. 10:31

Atsakyti - kam: romanas.semaska@jurbarkas.lt

Kam: Ingrida Karklelienė <ingrida.kundrotaitė@gmail.com>

Laba diena,

Informuojame, kad pastabų Tauragės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano projektui neturime, ataskaitai ir projektui pritariame.

Pagarbiai,

Romanas Semaška

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos

Infrastruktūros ir turto skyriaus vyr. specialistas

Pagėgių savivaldybės administracija:



**PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA**

Biudžetinė įstaiga, Vilniaus g. 9, 99288 Pagėgiai, tel. (8 441) 57 482, faks. (8 441) 57 874,  
el. p. [info@pagegiai.lt](mailto:info@pagegiai.lt). Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188746659

JSC JOSTRA  
Nočios g. 15A-12  
LT-03103 Vilnius  
[ingrida.kundraite@gmail.com](mailto:ingrida.kundraite@gmail.com)

2023-06-15 Nr. R2-13163  
| 2023-06-13 prašymą

**DĖL TAURAGĖS REGIONO ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021-2027  
METŲ PLANO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS IR  
PLANO PROJEKTO DERINIMO**

Atsižvelgdami į Jūsų prašymą, išnagrinėjome Tauragės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitą ir plano projektą. Dokumentą deriname be išvadų ir pastabų.

Lumpėnų seniūnijos seniūnė, einanti  
administracijos direktoriaus pareigas

Danguolė Mikeliienė

*Originalas nebus siunčiamas*

Evelina Mikeliienė, tel. (8 441) 70 400, el. p. [e.mikeliene@pagegiai.lt](mailto:e.mikeliene@pagegiai.lt)

Šilalės rajono savivaldybės administracija:



ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  
ADMINISTRACIJA

Ingridai Karčelienei  
El. p. [ingrida.kundrotaitė@gmail.com](mailto:ingrida.kundrotaitė@gmail.com)

2023-07- Nr.  
Į 2023-06-13 Raštą

**DĖL TAURAGĖS REGIONO ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021–2027  
METŲ PLANO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS IR  
PLANO PROJEKTO DERINIMO**

Informuojame, kad Šilalės rajono savivaldybės administracija neprieštaruja Tauragės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitai ir plano projektui.

Administracijos direktorius

Andrius Jančiauskas

Aušra Etmienė, tel. (8 449) 46855, el. paštas [ausra.etminiene@silale.lt](mailto:ausra.etminiene@silale.lt)

(1) ADOC dokumentas Pavadinimas: Dėl Tauragės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plano strateginio pasiekimų ap...  
 Sukurėmas: 2023-07-07 16:51:05 (61 SPVY (1)1) adoc (ADOC-V1.0, GeDOC)

- Turinys
- Metašūmenys
- Paštas
- Taisymas

### Dokumento metašūmenys

**PAGRINDINIAI METAŠŪMENYS**

**Ei. dokumento turinį aprašanti metašūmenys**

Ei. dokumento pavadinimas	Dokumento rūšis	Parašai
Dėl Tauragės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plano strateginio pasiekimų aplinkai vertinimo ataskaitos ir plano projekto derinimo	Raštas	<input type="checkbox"/>

**Sudarytojai**

Statusas	Sudarytojas	Kodas	Adresas	Parašai
Juridinis asmuo	Šilalės rajono savivaldybė	188773720	J. Basanavičiaus g. 2-1, LT-75138 Šilalė	<input type="checkbox"/>

**Dokumento sudarymas**

Sudarymo data	Parašai
2023-07-10 07:18:51	<input type="checkbox"/>

**Adresatai**

Statusas	Adresas	Kodas	Adresas	Parašai
Juridinis asmuo	KIB	777	El. p. Ingrida.kundrotaitė@gmail.com	<input type="checkbox"/>

**Dokumento registracijos**

Registravimo data	Dokumento registracijos Nr.	Įmonės (stogo) kodas	Parašai
2023-07-10 11:16:23	B3-1524 (5.13 Mr)	188773720	<input type="checkbox"/>

**Dokumenta, užregistruoti darbuotojai**

Vardas o pavardė	Pareigos	Šikštinis padalinys
Vilma Žiogienė	Prisimamojo sekretorius	Veiklos administravimo skyrius

**NEPAGRINDINIAI METAŠŪMENYS**

**Ei. dokumento naudojimo metašūmenys**

**Techinė informacija**

Ei. dokumento specifikacijos ID	Elektroninio dokumento grupė	ADVS pavadinimas ir versija	Parašai
ADOC-V1.0	GeDOC	Elpako v.20230707.1	<input type="checkbox"/>

**Ei. dokumento klasifikavimas**

Skupis	Parašai
<ul style="list-style-type: none"> <li>- Bylos (tomo) indeksai</li> <li>- Bylos (tomo) indeksas</li> <li>5.13 Mr</li> </ul>	<input type="checkbox"/>

Tauragės rajono savivaldybės administracija:



## TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Respublikos g. 2, 72255 Tauragė, tel. 370 700 11 220,, (8 446) 62 810,  
el. p. [savivalda@taurage.lt](mailto:savivalda@taurage.lt). Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188737457

UAB „Jostra“  
El. p. [info@jostra.lt](mailto:info@jostra.lt)

2023-06- Nr. 19-  
I 2023-06-12 Nr. 18-1916

### DĖL TAURAGĖS REGIONO ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021–2027 METŲ PLANO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS IR PLANO PROJEKTO DERINIMO

Informuojame, kad 2023 birželio 12 d. Tauragės rajono savivaldybės administracija iš UAB „Jostra“ gavo raštą Nr. 18-1916 „Dėl Tauragės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos ir plano projekto derinimo“. Išnagrinėjus UAB „Jostra“ parengto Tauragės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m. plano projekto strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (SPAV) apimties nustatymo dokumentus, Tauragės rajono savivaldybės administracija pastabų ir pasiūlymų neturi.

Administracijos direktorė

Gintarė Rakauskienė

Paulius Goštautas, tel. 8 644 91859 el. p. [paulius.gostautas@taurage.lt](mailto:paulius.gostautas@taurage.lt)



Elektroninio archyvo informacinė sistema

Pagrindinis Paslaugos

ADOC dokumentai

- I1. ADOC dokumentas
- Turinys
- Metauomenys
- Paraiši
- Tėkinimas

Pavadinimas: DEL TAURAGĖS REGIONO ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021-2027 METŲ PLANO STRATEGINIO PASEKMIŲ A...  
Rinkmena: SPAV\_Tsuragt.edoc (ADOC-V1.0, GeDOC)

### Dokumento metuomenys

**PASIRAIŠOMIEJI METAUOMENYS**

**B. dokumento turinį apibūdinantis metuomenys**

Dokumento pavadinimas	Dokumento IDs	Paraiši
DEL TAURAGĖS REGIONO ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021-2027 METŲ PLANO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS IR PLANO PROJEKTO DERINIMO	Raštas	0

**Sudarytojai**

Statutas	Sudarytojas	Kodas	Adresas	Paraiši
Juridinis asmuo	Tauragės rajono savivaldybės administracija	188737457	Respublikos g. 2, Tauragė	0

**Dokumento sudarymas**

Sudarymo data	Paraiši
2023-06-14 10:48:35	0

**Adresatai**

Statutas	Adresas	Kodas	Adresas	Paraiši
Juridinis asmuo	Kiti	2	-	0

**Dokumento registracijos**

Registavimo data	Dokumento registracijos Nr.	(monės (staigos) kodas)	Paraiši
2023-06-14 11:32:43	19-2137	188737457	0

**Dokumenta užregistruojančias darbuotojas**

Vardas ir pavardė	Pareigos	Šauktinė padalinys
Grasilda Šepečienė	Specialistas	Bendrasis ir civilinės metrikacijos skyrius

**NEPASIRAIŠOMIEJI METAUOMENYS**

**B. dokumento naudojimo metuomenys**

**Techinė informacija**

El. dokumento specifikacijos ID	Elektroninio dokumento grupė	dVOC pavadinimas ir versija	Paraiši
ADOC-V1.0	GeDOC	Elpako v.20230613.4	0

**B. dokumento klasifikavimas**

Sągytija	Paraiši
Bylos (tomo) indeksai	
Bylos (tomo) indeksas	
6:14 Mr	